
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21 / 21

PRORROGA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE COMUNICACIONES DE DATOS POR
REDES CELULARES GSM (Lineas con planes de datos móviles) – TARJETAS SIM – Y ADQUISICION DE
EQUIPAMIENTO PARA EL ESCRUTINIO 2021 CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA
LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA ”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 15 de Marzo de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 16 de Marzo de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 60.230.- discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 $ 5.235 -

Renglón N° 2 $ 3.555 -

Renglón N° 3 y 4 $ 51.440 -

Valor total: $ 60.230 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe -

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar



S/C 32758 Feb. 26 Mar. 1

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2.021

ORDENANZA COMUNAL Nº 2.164/2.021

La Comuna de Monte Vera llama a Licitación Pública Nacional N° 02/2.021, para la Concesión
"Parador IRUPÉ de La Costa de Monte Vera".

Valor del Pliego: $ 4.000,00.

Fecha y Hora de cierre venta de Pliegos: 16/03/1021 a las 08:00 Hs.

Apertura de Sobres: 16/03/2.021 a las 09:00 Hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052 - asjurídicos@montevera.gob.ar

$ 90 438514 Feb. 26 Mar. 1


